НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская,5 с. Н-Суэтук, 662822	телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.07.2018	с. Нижний Суэтук	№ 39-85р

О внесении изменений в решение № 18-39р от 26.12.2016г «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»

На основании Законов Красноярского края «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», «О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Решений Ермаковского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в решение Ермаковского районного Совета депутатов от 21.12.2017 №23-114р «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», «О внесении изменений в решение Ермаковского районного Совета депутатов от 21.12.2017 №23-115р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих», Решения № 32-70р от 22 декабря 2017г. «О бюджете Нижнесуэтукского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов » Нижнесуэтукский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение № 18-39р от 26.12.2016г «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»:
1.1. внести изменения в приложения № 1,2 согласно приложений к настоящему решению

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета	А.М. Решетняк

Приложение 1
 к решению Нижнесуэтукского сельского
 Совета депутатов
 от 22.12.2017г N 32-71р

ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ, ЕЖЕМЕСЯЧНОЕ ДЕНЕЖНОЕ ПООЩРЕНИЕ ДЕПУТАТОВ, ВЫБОРНЫХ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ
НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, И ЧЛЕНОВ ВЫБОРНЫХ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
 (рублей в месяц)
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального образования
	14582,00
	14582,00

Приложение 2
к решению Нижнесуэтукского
Совета депутатов
 от 22.12.2017г N 32-71р

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности

	Заместитель главы местной администрации
	4030

	Главный бухгалтер
	3646

	Бухгалтер
	3286

	Специалист 2-й категории
	2700